MoliCare® fixpants

long leg

Fixeringsbyxa med ben

MoliCare fixpants long leg ar en elastisk
fixeringsbyxa som passar bade kvinnor och
man. Byxan ger en god och enkel fixering for
alla typer av inkontinensskydd.

@ Hog elasticitet
Den hoga elasticiteten gor det latt att
byta och fixera skyddet.

@ Vavteknik
Byxans material av finstickad vav
ger hog elasticitet och gor sa att den
anpassar sig val efter kroppens
former.

www.hartmann.se

Storleksmarkering
De fargade tradarna i midjan visar
byxans storlek.
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Material:
96% Polyamid
4% Elastan

Latexfri

Tvattanvisning:
Byxan kan tvattas i 60°C. Byxan kan tvattas
upprepande ganger.

Produkten ar klassificerad som medicinteknisk produkt klass |,
osteril och ar CE-markt enligt EU-férordning 2017/745 MDR.
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Helps. Cares. Protects.

Fordelar:
Saker fixering och passform
Tydlig storleksmarkering

Medium
Large
X-large
XX-large
Medium
Large
X-large

XX-large

947763
947 764
947765
947766
947 741
947742
947743

947 744

60-100 cm
80-120 cm
100-160 cm
140-180 cm
60-100 cm
80-120 cm
100-160 cm

140-180 cm

Brun
Gron
Gra
Bla
Brun
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Gra

5st
5st
5st
50 st
50 st
50 st

50 st
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